
 
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ, 

 

 

ЙЫШЁНУ 

 

«____»___________2016     № ____ 

 

Шёмёршё ял. 

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«15» декабря  2016 г. №11.12 

 

село Шемурша 

 

О внесении изменений в решение        

Шемуршинского районного Собрания 

 депутатов от 17 декабря 2015 года № 4.8 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского района в 

соответствии с Законом Чувашской Республики от 30 мая 2003 года № 17 «Об 

административных комиссиях» Шемуршинское районное Собрание депутатов решило: 

 1.Внеси в решение Шемуршинского районного  Собрание депутатов от 17 декабря 

2015 года № 4.8  «Об утверждении   состава административной комиссии при 

администрации Шемуршинского района Чувашской Республики по делам об 

административных правонарушениях» следующие изменения: 

 Ввести в состав административной комиссии при администрации Шемуршинского 

района Чувашской Республики по делам об административных правонарушениях 

следующие кандидатуры:   

 

Богатнова В..В. - главный специалист-эксперт администрации Малобуяновского 

сельского поселения (по согласованию); 

Бибукова В.Н. - главный специалист- эксперт администрации Чукаль  ского 

сельского поселения (по согласованию); 

Драгунова Л.В. - старший специалист 3 разряда администрации  Бичурга-

Баишевского сельского поселения (по согласованию); 

Краснова О.Н. - старший специалист 3 разряда администрации 

Большебуяновского сельского поселения (по согласованию); 

Кувайская Н.Н. - ведущий  эксперт администрации Старочукальского сельского 

поселения (по согласованию); 

Пименова Н.Ф. - главный специалист-эксперт администрации  Чепкас-

Никольского сельского поселения (по согласованию); 

Смаева А.Н. - главный специалист-эксперт администрации Шемуршинского 

сельского поселения (по согласованию); 

Хабибуллина Н.Н. - заместитель главы администрации Трехбалтаевского сельского 

поселения (по согласованию); 
Шомполова А. Г. - главный специалист-эксперт администрации Карабай-

Шемуршинского сельского поселения (по согласованию); 

 

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава Шемуршинского района       М.Х.Хамдеев 

 


